nicipal de Pouso Alegre

Minas Gerais -
Oficio nº. 038/2021

À, Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste informar que não poderei participar presencialmente da 6º Sessão

Extraordinária de 2021, nesta data de 19 de julho, motivada por compromisso

previamente avençado em outra cidade, o qual inviabilizarána oportunidade, a

minha presença física nesta Eg. Casa de Leis. Contudo, “excepcionalmente,

informo que participarei de forma on line da presente Sessão.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Vereador, Arlindo da Motta Paes

Renata Érica Pereira
Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 19 de julho de 2021.